Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MAGNÓLIA 

MARIA FONSECA DE ARAÚJO , inscrito(a) no CPF sob o nº. 180.803.245-49; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 127,00 ( cento e vinte e sete reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA 

TRABALHAR COMO FISCAL NAS UNIDADES ESCOLARES,DURANTE A APLICAÇÃO DAS 

PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO NOS DIAS 12 E 19 DE OUTUBRO 

DE 2014.SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica MAGNÓLIA MARIA FONSECA DE ARAÚJO , inscrito 

(a) no CPF n.º 180.803.245-49, no valor global de R$ 127,00 ( cento e vinte e sete reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA TRABALHAR COMO 

FISCAL NAS UNIDADES ESCOLARES,DURANTE A APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO 

PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO NOS DIAS 12 E 19 DE OUTUBRO DE 2014.SOB